ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày          tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc với Phòng Kinh tế, Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã để nghe báo cáo nhiệm vụ từ đầu năm 2023

đến nay và chỉ đạo các nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến, do đồng chí

Đỗ Tâm Hiển – Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

I. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Võ Minh Vương – Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Tập thể lãnh đạo và công chức Phòng Kinh tế;

- Tập thể lãnh đạo và nhân viên Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Cơ quan Tổ chức - Nội vụ,

Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Đại diện Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao (dự, đưa tin).

II. Thời gian làm việc: Vào lúc 14h00’, ngày 22/6/2023 (chiều Thứ 5).

III. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND thị xã.

IV. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Kinh tế, Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp thị xã chuẩn bị nội dung, báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ, đúng thành phần để buổi làm việc

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-06-21T08:11:15+0700

		2023-06-21T08:14:21+0700

		2023-06-21T08:14:21+0700

		2023-06-21T08:14:21+0700